АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	02.10.2015 г. № 217-р

Об утверждении актов обследования участков автомобильных дорог

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 01.10.2015 г. № 216-р «О проведении обследования участков автомобильных дорог»
1. Утвердить прилагаемые акты обследования участков автомобильных дорог от 2 октября 2015 года для организации возможного подвоза учащихся из д. Петровичи в МБОУ «Руссковская СШ»:
- а/д Ершичи – Шумячи – Хиславичи от км 46 + 000 по км 61 + 000;

- от д. Петровичи до  а/д Ершичи – Шумячи – Хиславичи.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А. Каменева.

	И.п. Главы Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области
	А.В. Голушков